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Grave og efterbehandlingsplan 
 

 

Der vil blive gravet fra syd mod nord, og fra øst mod vest som det er vist på kortbilag 2 (markeret med 

grønt) Området vil blive efterbehandlet til naturområde i kote 23. med flere små søer der sammenlagt 

udgør ca. 1 ha   

Der vil blive efterbehandlet med en 2-3 meter jordvold ved gylletanke imod nord, markeret med blå.  Se 

kortbilag 2 

Området vil blive efterbehandlet med forholdsvis stejle skråninger ca. 1:1  

skrænter markeret med gult bliver som udgangspunkt efterbehandlet 1:2 se kortbilag 3 

 

 



Tillæg til ansøgningen/graveplan 
 

 

At gravemaskinen anvendes lejlighedsvis:  med dette menes der at den bruges til at grave de øverste ca. 2 

meter bort da der er blevet gravet i de øverste lag før og de derfor ikke er af en anvendelig kvalitet da de er 

blevet blandet samme med det muldlag der engang var, så der findes kun sand og muld blandet sammen. 

Men materialerne er særdeles gode til at efterbandle diverse skråninger og volden mod nord, skulle der 

mangle noget til dette bliver der rigeligt sand til overs efter gravningen.  

Det er kun på etape 2 af arealet der forefindes et regulært muldlag, arealet har godt nok været 

gennemgravet før men mulden er lagt på igen, så her kan der opstå et mindre jorddepot, men det vil blive 

brugt igen efter gravningen på steder hvor det giver mening.  

Først når både etape 1 og 2 er gravet færdig vil der blive gravet under grundvandsspejlet, og her vil     

gravemaskinen igen blive brugt engang imellem. Det kan først ske når der er kørt sand nok væk fra arealet 

så der er tilstrækkelig med plads til at påbegynde gravningen under grundvandsspejlet. 

Der vil ikke på noget tidspunkt findes tank anlæg eller mobile tanke til transport af brændstof på det 

ansøgte areal. Så risikoen for udslip af dieselolie er på et minimum.  

Vi har i ansøgningsskemaet under maskiner og anlæg skrevet 1 stk powerscreen sortereanlæg, det vil være 

det primære anlæg. Men der vil i nærheden af det primære anlæg stå et anlæg som kun vil blive brugt 

lejlighedsvis til sortering af nogle af de grus materialer det primære anlæg producere, anlægget vil ca. blive 

anvendt 2-3 timer om ugen, nogle uger mindre andre uger lidt mere.  

 


